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posiedzenia Komisji Budżetowo-Ekonomicznej
z dnia 19 listopada 2021 roku.

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Budżetowo – Ekonomicznej 
Pan Bartosz Margul. W obradach Komisji w dniu 19 listopada 2021 roku uczestniczyło 7 
radnych. Listy radnych obecnych na posiedzeniach stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu. Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły osoby zaproszone.

Porządek posiedzenia został zaopiniowany jednogłośnie 7 głosami „za”.
1) . Omówienie projektu budżetu miasta Lublin na 2022r. w części „dochody” i „wydatki”.

Komisja  omówiła  projekt  budżetu  miasta  Lublin  na  2020  rok  w  części  „dochody”  i
„wydatki”.

2) . Analiza wydatków majątkowych projektu budżetu na 2022 rok

Ad.1  i  2  Do  kolejno  czytanych  przez  Przewodniczącego  Komisji  p.  Bartosza  Margula

działów z części dochodowej, wydatkowej  oraz majątkowej projektu budżetu miasta Lublin

na 2022 rok, radni: pani Jadwiga Mach, pan Bartosz Margul, pani Maja Zaborowska, pani

Anna  Ryfka,  pan  Piotr  Breś,   pan  Stanisław  Kieroński,  pan  Dariusz  Sadowski,  pan

Zdzisław Drozd  zadawali pytania  poruszając tematy zadań zapisanych w budżecie w

poszczególnych rozdziałach. 

Pytania  radnych  w  części  dochody  dotyczyły  m.in.:  wydawania  zezwoleń  na  napoje

alkoholowe,  wpływów  z  reklam  przystankowych,  przestrzeni  marketingowych  w

autobusach w kwestiach w których zarządza przewodnik, wpływów ze sprzedaży biletów

Komunikacji  Miejskiej  oraz  wpływów  z  użytkowania  z  rowerów  miejskich,  sprzedaży

działek i wieczyste użytkowanie nieruchomości, udziału w spółkach Miasta Lublin, wzrostu

czynszy  w  TBS Lublin,  stawki  żywieniowej  w  jednostkach  oświatowych,  subwencji  na

udostępnienie nowych powierzchni, dotacji senior plus, dofinansowania zadań zleconych i

dofinansowania z zakresu administracji rządowej. 

Odpowiedzi  udzielali  poszczególni  dyrektorzy:  pani  Lucyna  Sternik–Skarbnik  Miasta

Lublin, pan Jerzy Kuś – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Profilaktyki, pan Grzegorz Malec –

Dyrektor  Zarządu  Transportu  Miejskiego  w  Lublinie,  pan  Dariusz  Działo  –  Dyrektor

Wydziału  Zarządzania  Ruchem  Drogowym  i  Mobilnością,  pan  Arkadiusz  Nahuluk  –

Dyrektor  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,  pan  Łukasz  Mazur  –  Dyrektor  Biura

Nadzoru Właścicielskiego, pan Albert Wójcik – Dyrektor Wydziału Geodezji, pani Barbara

Czołowska, pan Michał Karapuda- Dyrektor Wydziału Kultury, pani Bernadeta Krzysztofik

– Dyrektor Wydziału Funduszy Europejskich. 

Natomiast pytania radnych w części wydatki dotyczyły m.in.: zadań z inicjatywy lokalnej,



przebudowy budynku „Astorii”,  inwestycji   gruntów i  nieruchomości,  Miejskiej  Biblioteki

Publicznej im. H. Łopacińskiego w Lublinie w zakresie poszczególnych filii MBP Lublin w

latach 2018 – 2021, założeń przyjętych przy obsłudze długu publicznego, obsługi obligacji

przychodowych,  Europejskiej  Stolicy  Młodzieży,  pracowniczych  planów  kapitałowych,

dokształceń  i  doskonaleń  nauczyciela  w  szkołach  podstawowych  i  średnich,

funkcjonowania stołówki w Szkole Podstawowej nr 7, Programu Rodziny Trzy Plus, Rodzin

Zastępczych,  opłat  za  usługi  wodne,  oświetlenia  dróg  i  ulic,  liczby  wypożyczeń  i

czytelników  z  bibliotek  sprzed  i  w  trakcie  pandemii  oraz  zakresu  przebudowy  ulicy

Głębokiej. 

Odpowiedzi  udzielali  poszczególni  dyrektorzy:  pani  Lucyna  Sternik–Skarbnik  Miasta

Lublin, pan Piotr Choroś – Dyrektor Biura Partycypacji Społecznej, pan Albert Wójcik –

Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  pan  Arkadiusz  Nahuluk  –  Dyrektor  Wydziału

Gospodarowania  Mieniem, pani  Elżbieta  Maciak  –  Dyrektor  Biura  Kadr,  pani  Marzena

Kłało – Zastępca Dyrektora Wydziału Oświaty ds. Ekonomicznych, pan Michał Karapuda-

Dyrektor  Wydziału  Kultury,  pani  Bernadeta  Krzysztofik  –  Dyrektor  Wydziału  Funduszy

Europejskich,  pan  Krzysztof  Stanowski  –  Dyrektor  Biura  –  Centrum  Współpracy

Międzynarodowej,  pani  Ewa Dumkiewicz- Sprawka – Dyrektor Departamentu Oświaty i

Wychowania,  pani  Katarzyna Fus – Dyrektor  Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  w

Lublinie, pani Beata Gita - Kierownik referatu ds. utrzymania terenów utwardzonych poza

pasem drogowym, pani Blanka Rdest- Dudak - Dyrektor Wydziału Zieleni i  Gospodarki

Komunalnej,  pani  Elżbieta  Wal-  Zastępca  Dyrektora  w  Zarządzie  Dróg  i  Mostów  w

Lublinie.  Natomiast pytania radnych, które nie uzyskały odpowiedzi,  udzielone zostaną

pisemnie przez poszczególne komórki organizacyjne.

Spraw wniesionych nie było.

Komisja omówiła projekt budżetu miasta Lublin na 2020 rok w części „dochody” i „wydatki”
oraz analizę wydatków majątkowych projektu budżetu na 2022 rok. 

W związku z brakiem dalszych pytań posiedzenie Komisji zakończono. Przewodniczący
Komisji  Budżetowo  -  Ekonomicznej  pan  Bartosz  Margul  podziękował  wszystkim
uczestnikom za udział w posiedzeniu Komisji. 

 Posiedzenie trwało od godz 14.00 do godz 18.00

       Protokółowała:       Przewodniczący Komisji
                                                                                             

       /-/ Marta Garbińska                                           /-/  Bartosz Margul


